樟树市国有资产营运有限责任公司 股东变更公告

| 债券代码: | 1680230.IB | 债券简称: | 16 樟树国资债 |
|-------|------------|-------|----------|
| 债券代码: | 127439.SH | 债券简称: | PR 樟树债 |

本公司董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据樟树市人民政府办公室抄告单(樟府办抄字(2019)2号) 精神,樟树市国有资产管理局将所占樟树市国有资产营运有限责任公司的74.32%股份无偿划拨至樟树市发展投资集团有限公司。实际控制人为樟树市国有资产管理局。

变更后公司股东及出资情况为:

樟树市发展投资集团有限公司,出资额 29648.68 万元人民币,占 74.3248%;国开发展基金有限公司,出资额 6242 万元人民币,占 15.6478%;中国农发重点建设基金有限公司,出资额 4000 万元人民币,占 10.0274%。实际控制人不变,仍为樟树市国有资产管理局。特此公告。

本页无正文,系《樟树市国有资产经营有限责任公司股东变更公告》 盖章页

樟树市国有资产经营有限责任公司 2020年1月6日